EN: Th is Datasheet  is presented by the manufacturer .
Please v isit  our  website for  pr icing and availabilit y  at  www.hest ore.hu.
Condensatori per motori
Motor capacitors
 5 -
INFORMAZIONI GENERALI
GENERAL INFORMATION
INFORMAZIONI GENERALI GENERAL INFORMATION

Electrical connections and
mounting system
PART NUMBER COMPOSITION
MECHANICAL SPECIFICATIONS
1° Codice X Grado di protezione
0 Non protetto
1 Protetto contro gli oggetti solidi maggiori di 50mm
2 Protetto contro gli oggetti solidi maggiori di 12mm
3 Protetto contro gli oggetti solidi maggiori di 2,5mm
4 Protetto contro gli oggetti solidi maggiori di 1mm
5 Protetto contro la polvere
1st code letter X Protection degree
0 Not protected
1 Protected against solid objects greater than 50mm
2 Protected against solid objects greater than 12mm
3 Protected against solid objects greater than 2.5mm
4 Protected against solid objects greater than 1mm
5 Dust-protected
2° Codice Y Grado di protezione
0 Non protetto
1 Protetto contro la caduta verticale di gocce d’acqua
2 Protetto contro la caduta verticale di gocce d’acqua
(inclinazione max 15°)
3 Protetto contro la caduta d’acqua a pioggia
4 Protetto contro gli spruzzi d’acqua
5 Protetto contro i getti d’acqua
2nd code letter Y Protection degree
0 Not protected
1 Protected against dripping water
2 Protected against dripping water
when tilted up to 15°
3 Protected against spraying water
4 Protected against splashing water
5 Protected against water jets
-25°C
1
2
3
4
0°C +20°C +50°C +85°C
2.05
2.10
2.15
2.20
ε
0°C +50°C +100°C +150°C
103
104
105
106
S
0°C +25°C +50°C +75°C
 7 -
INFORMAZIONI GENERALI
GENERAL INFORMATION
CLASSI DI FUNZIONAMENTO E CATEGORIE CLIMATICHE
SECONDO LA NORMA IEC/EN 60252-1/A1
ESEMPIO DI MARCATURA
MARKING EXAMPLE
Le classi di funzionamento dei condensatori per i motori monofase
in corrente alternata sono riferite alle norme EN 60252-1/A1 e sono
identificate nel seguente modo:
a) Classe di vita attesa
b) Categorie climatiche
c) Classe di sicurezza
Operating classes of capacitors for single-phase AC motors refer to
EN 60252-1/A1 Standards and are identified as follows:
a) Life expectancy
b) Climatic category
c) Safety protection class
OPERATING CLASSES AND CLIMATIC CATEGORIES
IEC/EN 60252-1/A1
S0 Nessun dispositivo di protezione